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1 . DEMİRAL ABİDİN,(2026). Ortaöğretim ve lise çağındaki çocuklarda uyku kalitesini etkileyen faktörler, SAĞLIK
BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> AİLE HEKİMLİĞİ
ANABİLİM DALI

2025

2 . ER KEŞKEKOĞLU ŞEYMA,(2025). Akut bronşiolit tanısı ile hastanede yatan 2 yaş altı çocuklarda viral etkenlerin,
anne sütü alımının ve sigara maruziyetinin hastalığın şiddetine ve tekrarlamasına etkisi, SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI
ANABİLİM DALI

3 . KELLECİ ÖZGÜL ECEM,(2025). Alerjik rinit tanılı hastalarda monosit/yüksek yoğunluklu lipoprotein oranının
değerlendirilmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ ->
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

4 . GEÇER YERLİKAYA HASRET,(2025). Malnütrisyonlu, normal kilolu ve fazla kilolu/obez çocuklarda monosit/yüksek
yoğunluklu lipoprotein oranının karşılaştırılması, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM
VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

2024

5 . GÜLER AHSEN,(2024). Akut malnütrisyonlu çocuklarda serum kopeptin düzeyi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
-> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

6 . KIZILIRMAK CEVHER,(2024). Lomber ponksiyon yapılan hastalarda serum copeptin ve beyin omurilik sıvısı
copeptin düzeyleri arasında ilişki, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

7 . YAVUZYİLMAZ FİDEL CEREN,(2024). Çocuklarda asprosin düzeyi ile karaciğer yağlanması ve sol ventrikül
fonksiyonları arasındaki ilişki, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

2023

8 . BAY EDA DİLARA,(2023). Metabolik sendrom ve obezite tanılı çocuklarda adropin ve preptin düzeyi ile karaciğer
yağlanması ve sol ventrikül fonksiyonları arasındaki ilişkinin incelenmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ ->
İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI
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